
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.218 

        (Protokols Nr.8, 46.§) 

 

Par Balvu novada domes 2023. gada 23. novembra lēmuma Nr. 611 "Par finansējuma 

piešķiršanu iepirkuma "Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu ekspertīze Balvu pilsētas 

stadionam" īstenošanai" atcelšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību, 4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām 

funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, 10.panta pirmās daļas 1.punktu, kurš nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir izdot saistošos noteikumus par pašvaldības budžetu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt 

asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu 

finansēšanu, 

 un, ņemot vērā: 

1) 2023. gada 23. novembra Balvu novada domes sēdē tika pieņemto lēmumu paredzēt Balvu 

novada pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu būvobjekta un paskaidrojuma rakstu 

ekspertīzes veikšanai Balvu pilsētas stadionam atbilstoši iepirkumu rezultātam; 

2) Balvu novada pašvaldības budžetā 2024. gadam ir paredzēts finansējums šo darbu 

veikšanai; 

3) Pamatojoties uz 2023. gada 17. augusta finanšu komitejas sēdē minēto informāciju, ka ir 

nepieciešamība veikt Balvu sporta skolas peldbaseina remontdarbus, kuru veikšanai 

nepieciešams izstrādāt tehnisko dokumentāciju (Protokols Nr.9), 2024.gada 16.maija 

Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt Balvu novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumu Nr. 611 "Par finansējuma 

piešķiršanu iepirkuma "Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu ekspertīze Balvu pilsētas 

stadionam" īstenošanai" (Protokols Nr.19., 28.§). 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu 

novada pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumus, kuros paredzēt novirzīt ekspertīzes 

Balvu pilsētas stadionam veikšanai Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetā 

plānoto finansējumu 29 524 euro (divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit četri 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

euro) ar pievienotās vērtības nodokli Balvu sporta skolas peldbaseina atjaunošanas 

paskaidrojuma raksta izstrādei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi nodot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


